

אבני דרך להתקדמות במחקר בפקולטה למדעי הרוח והחברה לשנת הלימודים תשפ"ד

שימו לב: התאריכים המופיעים במסמך זה מתייחסים לשנת תשפ"ד בלבד.

אבני הדרך להתקדמות במחקר לתואר שני הן: קביעת מנחה ונושא מחקר, הגשת הצעת מחקר, אישור ההצעה והגשת עבודת תזה (רגילה או מבוססת מאמר). יש לבצע משימות אלה במקביל למילוי דרישות תוכנית הלימודים כפי שמפורסמות בשנתון המחלקה והפקולטה בשנת התחלת הלימודים בתואר.

קביעת מנחה ונושא מחקר והצעת מחקר מקדמית

במקרה שניתנת מלגה, יש לקבל אישור להנחיה ולנושא המחקר מהוועדה המחלקתית והפקולטית עד סוף הסמסטר הראשון ללימודים (30.4). עד סוף הסמסטר השני (31.7) יש להגיש לוועדה המחלקתית הצעת מחקר מקדמית בהיקף של עד 500 מילה.

במקרה שהלימודים התחילו בסמסטר ב', המועדים הקובעים הם סוף חופשת הקיץ (31.8) לאישור הנחייה ונושא מחקר ולהגשת הצעת מחקר מקדמית בהיקף של עד 500 מילה. במקרה של מעבר לנתיב מחקרי בין השנה הראשונה לשנייה המועד הקובע הוא סוף חופשת הקיץ (31.8) לשתי המשימות.

רשאים להנחות עבודות גמר חברות וחברי סגל אקדמי מן המניין בדרגת מרצה לפחות במוסד אקדמי מוכר. מנחה נוסף יצורף בהתאם לאופיו של המחקר בהסכמת המנחה הראשי ובאישור הוועדה המחלקתית והפקולטית. בטופס קביעת מנחה ונושא מחקר המנחה והמונחה יאשרו בחתימתם שהם קראו ומכירים את הנהלים הרלוונטיים לכתיבת עבודת תזה לתואר שני בפקולטה.

הגשה ואישור של הצעת המחקר

במקרה שניתנת מלגה, יש להגיש את הצעת המחקר עד אמצע ספטמבר (15.9). באחריות המחלקה לוודא שההצעה תאושר עד אמצע אוקטובר באותה שנה. במקרה שהלימודים התחילו בסמסטר ב', הצעת המחקר תוגש עד סוף סמסטר א' בשנה העוקבת (31.1) ובאחריות המחלקה לוודא שהיא תיבדק עד סוף חופשת הסמסטר (28.2). במקרה של מעבר לנתיב מחקרי בין השנה הראשונה לשנייה יש להגיש את הצעת המחקר עד סוף סמסטר א' של השנה השנייה (31.1).

היקף ההצעה הנדרש ייקבע בכל מחלקה על פי שיקוליה, אבל בכל מקרה הוא לא יעלה על 10 עמודים (לא כולל נספחים וביבליוגרפיה).

הגשת עבודת תזה לשיפוט

עבודת התזה תוגש לשיפוט עם סיום חובות השמיעה בתואר, בסוף השנה השנייה ללימודים (31.8). במקרה שהלימודים התחילו בסמסטר ב', העבודה תוגש לשיפוט בסוף הסמסטר הרביעי (28.2). במקרים חריגים יפנה המנחה לוועדת ההוראה המחלקתית בבקשת הארכה לסמסטר אחד. המלצת הוועדה המחלקתית תעבור לאישור וועדת המוסמכים הפקולטית. בבקשה יש לפרט את הסיבות לעיכוב, להעריך את התקדמות העבודה ולציין את מועד סיומה.

עבודת תזה מבוססת מאמר

לסטודנטיות ולסטודנטים מצטיינים (על פי אמות מידה של המחלקה) תעמוד האפשרות, באישור הוועדה המחלקתית והפקולטית, להגיש כעבודת תזה מאמר המציג את תוצאות המחקר שלהם שהתקבל לפרסום בכתב עת אקדמי המקיים הליכי שיפוט מקובלים. הסטודנטית או הסטודנט חייבים להיות המחברים הראשונים או היחידים של המאמר (למעט תחומים שבהם קיימים כללים אחרים). אם התומים על המאמר מחברות או מחברים נוספים, יצורף הסבר מן המנחה המציין את תרומת הסטודנטית או הסטודנט למאמר. יתקבל אך ורק מאמר העוסק בנושא עבודת התזה כפי שאושר בהצעת המחקר.

היקף עבודת תזה

היקף עבודת התזה לא יעלה על 80 עמודים (לא כולל נספחים וביבליוגרפיה). עבודת תזה החורגת מהיקף זה מחייבת נימוק מן המנחה.